

SNCC.F.069	Capítulo	0205
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0004
Cantidad Procesos Registrados	Unidad de Compra	Junta de distrito municipal El Limon de Samana
26	Código de la Unidad de Compra	000007
Monto Estimado Total	Año Fiscal	2022
RD\$ 1,875,193.91	Fecha Aprobación	1/3/2022

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MOBILIARIOS DE OFICINA	Suministro de Materiales Gastables y Oficima	Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121615	Grapadoras	Unidad	4	RD\$ 300.00	RD\$ 1,200.00
14111805	Cheques o chequeras	Unidad	4000	RD\$ 6.00	RD\$ 24,000.00
14111808	Formatos contables o libros de contabilidad	Unidad	2	RD\$ 450.00	RD\$ 900.00
14111810	Formatos o libros de personal	Unidad	2	RD\$ 450.00	RD\$ 900.00
14111813	Formatos o libros de correspondencia	Unidad	2	RD\$ 450.00	RD\$ 900.00
44111611	Clips para billetes	Unidad	30	RD\$ 20.00	RD\$ 600.00
44121503	Sobres	Unidad	500	RD\$ 3.00	RD\$ 1,500.00
44121505	Sobres especiales	Unidad	50	RD\$ 10.00	RD\$ 500.00
44121627	Marcadores de libros	Unidad	5	RD\$ 25.00	RD\$ 125.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 30,625.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SUMINISTROS DE OFICINA	REPOSICION DE SUMINISTROS DE OFICINA	Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	1		Provincia	San Cristóbal
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-12-2022		Municipio	San Cristóbal
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
-----------------	----------	------------------	-------------------------	--------------------------	----------------------

SNCC.F.069	Capítulo	0205
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0004
Cantidad Procesos Registrados	Unidad de Compra	Junta de distrito municipal El Limon de Samana
Monto Estimado Total	Código de la Unidad de Compra	000007
	Año Fiscal	2022
	Fecha Aprobación	1/3/2022

  

Cantidad Procesos Registrados	26
Monto Estimado Total	RD\$ 1,875,193.91

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MOBILIARIOS DE OFICINA	Suministro de Materiales Gastables y Oficima	Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

44121615	Grapadoras	Unidad	4	RD\$ 300.00	RD\$ 1,200.00
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Caja	2	RD\$ 75.00	RD\$ 150.00
44121605	Dispensadores de cinta	Caja	4	RD\$ 250.00	RD\$ 1,000.00
44121634	Rollos adhesivos	Caja	2	RD\$ 150.00	RD\$ 300.00
44121635	Husos para cinta adhesiva	Caja	2	RD\$ 475.00	RD\$ 950.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	3,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de alimentos y bebidas		Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50181905	Galletas de dulce	Libra	2	RD\$ 125.00	RD\$ 250.00
50181905	Galletas de dulce	Libra	3	RD\$ 125.00	RD\$ 375.00
50181905	Galletas de dulce	Libra	4	RD\$ 125.00	RD\$ 500.00
50181905	Galletas de dulce	Libra	5	RD\$ 125.00	RD\$ 625.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	1,750.00

SNCC.F.069	Capítulo	0205
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0004
Cantidad Procesos Registrados	Unidad de Compra	Junta de distrito municipal El Limon de Samana
26	Código de la Unidad de Compra	000007
Monto Estimado Total	Año Fiscal	2022
RD\$ 1,875,193.91	Fecha Aprobación	1/3/2022

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MOBILIARIOS DE OFICINA	Suministro de Materiales Gastables y Oficima	Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ministro de Materiales Gastables y Ofici	Adquisición de materiales de limpieza e higiene	Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-08-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103105	Cartuchos de tinta o toners	unidad	12	RD\$ 650.00	RD\$ 7,800.00
44103112	Cinta de impresora	unidad	3	RD\$ 375.00	RD\$ 1,125.00
44121701	Bolígrafos	caja	10	RD\$ 120.00	RD\$ 1,200.00
44121702	Sets de esferos o lápices	unidad	3	RD\$ 200.00	RD\$ 600.00
44121706	Lápices de madera	unidad	10	RD\$ 20.00	RD\$ 200.00
44121802	Fluido de corrección	unidad	4	RD\$ 75.00	RD\$ 300.00
44121804	Borradores	unidad	2	RD\$ 50.00	RD\$ 100.00
44122011	Folders	caja	8	RD\$ 675.00	RD\$ 5,400.00
44122026	Garras para papel	caja	4	RD\$ 375.00	RD\$ 1,500.00
44122104	Clips para papel	caja	15	RD\$ 125.00	RD\$ 1,875.00
45101508	Máquinas perforadoras	unidad	3	RD\$ 475.00	RD\$ 1,425.00

SNCC.F.069	Capítulo	0205
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0004
Cantidad Procesos Registrados	Unidad de Compra	Junta de distrito municipal El Limon de Samana
Monto Estimado Total	Código de la Unidad de Compra	000007
	Año Fiscal	2022
	Fecha Aprobación	1/3/2022

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MOBILIARIOS DE OFICINA	Suministro de Materiales Gastables y Oficima	Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RD\$	21,525.00
------------------------------	------	-----------

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisicion de materiales impresos		Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121711	Rotuladores	unidad	2	RD\$ 2,500.00	RD\$ 5,000.00
45101510	Impresora flexo gráfica	unidad	1	RD\$ 17,500.00	RD\$ 17,500.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>				RD\$	22,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
servicios legales		Servicios	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-02-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	

SNCC.F.069	Capítulo	0205
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0004
	Unidad de Compra	Junta de distrito municipal El Limon de Samana
	Código de la Unidad de Compra	000007
	Año Fiscal	2022
	Fecha Aprobación	1/3/2022

Cantidad Procesos Registrados	26
Monto Estimado Total	RD\$ 1,875,193.91

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MOBILIARIOS DE OFICINA	Suministro de Materiales Gastables y Oficima	Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

FECH NECES	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80121702	Servicios legales sobre daños a personas	unidad	2	RD\$ 15,000.00	RD\$ 30,000.00
80121703	Servicios legales de sobre la propiedad	unidad	3	RD\$ 15,000.00	RD\$ 45,000.00
80121704	Servicios legales sobre contratos	unidad	2	RD\$ 3,500.00	RD\$ 7,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 82,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de plantas y flores		Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10161904	Flores secas	caja	12	RD\$ 150.00	RD\$ 1,800.00
10161705	Rosas cortadas	unidad	25	RD\$ 125.00	RD\$ 3,125.00
10161801	Helechos	unidad	15	RD\$ 55.00	RD\$ 825.00

SNCC.F.069	Capítulo	0205
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0004
	Unidad de Compra	Junta de distrito municipal El Limon de Samana
	Código de la Unidad de Compra	000007
	Año Fiscal	2022
	Fecha Aprobación	1/3/2022

Cantidad Procesos Registrados	26
Monto Estimado Total	RD\$ 1,875,193.91

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MOBILIARIOS DE OFICINA	Suministro de Materiales Gastables y Oficima	Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	
10161603	Orquídeas	unidad	4	RD\$ 1,500.00	RD\$ 6,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 11,750.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
montaje de evento fiesta navideña	festividades de eventos	servicios	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-08-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101602	Servicios de carpas para fiestas	Hora	8	RD\$ 375.00	RD\$ 3,000.00
90101601	Instalaciones para banquetes	Hora	6	RD\$ 300.00	RD\$ 1,800.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	unidad	100	RD\$ 150.00	RD\$ 15,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 19,800.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Radio y televisor	Equipos electronicos	Bienes	Compras Menores		

SNCC.F.069		Capítulo	0205
Version: 1.0.0		Sub Capítulo	01
		Unidad Ejecutora	0004
Cantidad Procesos Registrados	26	Unidad de Compra	Junta de distrito municipal El Limon de Samana
Monto Estimado Total	RD\$ 1,875,193.91	Código de la Unidad de Compra	000007
		Año Fiscal	2022
		Fecha Aprobación	1/3/2022

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MOBILIARIOS DE OFICINA	Suministro de Materiales Gastables y Oficima	Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52161505	Televisores	unidad	2	RD\$ 17,500.00	RD\$ 35,000.00
52161514	Audífonos	unidad	2	RD\$ 750.00	RD\$ 1,500.00
52161520	Micrófonos	unidad	3	RD\$ 1,500.00	RD\$ 4,500.00
52161525	Control remoto	unidad	4	RD\$ 525.00	RD\$ 2,100.00
52161542	Pantallas de plasma	unidad	1	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					RD\$ 63,100.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
servicio de transporte	transporte	Servicios	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-02-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-03-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

SNCC.F.069	Capítulo	0205
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0004
	Unidad de Compra	Junta de distrito municipal El Limon de Samana
	Código de la Unidad de Compra	000007
	Año Fiscal	2022
	Fecha Aprobación	1/3/2022

Cantidad Procesos Registrados	26
Monto Estimado Total	RD\$ 1,875,193.91

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MOBILIARIOS DE OFICINA	Suministro de Materiales Gastables y Oficima	Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
20102301	Transporte de personal	unidad	2	RD\$ 5,500.00	RD\$ 11,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 11,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de gomas y baterías	Repuestos para vehículos	Servicios	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-06-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31201603	Gomas	Unidad	8	RD\$ 3,500.00	RD\$ 28,000.00
15121520	Lubricantes de propósito general	Unidad	20	RD\$ 350.00	RD\$ 7,000.00
15121802	Lubricante anti – corrosión	Unidad	6	RD\$ 300.00	RD\$ 1,800.00
15121806	Aceites penetrantes	Unidad	12	RD\$ 350.00	RD\$ 4,200.00
15121902	Grasa	Unidad	6	RD\$ 275.00	RD\$ 1,650.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 42,650.00</b>



SNCC.F.069	Capítulo	0205
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0004
Cantidad Procesos Registrados	Unidad de Compra	Junta de distrito municipal El Limon de Samana
26	Código de la Unidad de Compra	000007
Monto Estimado Total	Año Fiscal	2022
RD\$ 1,875,193.91	Fecha Aprobación	1/3/2022

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MOBILIARIOS DE OFICINA	Suministro de Materiales Gastables y Oficima	Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Ferretería	materiales ferreteros	Obras	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-08-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
27112715	Martillos cinceladores eléctricos	unidad	2	RD\$ 590.00	RD\$ 1,180.00
11111611	Gravilla, Grava, Caliche	Metro	45	RD\$ 3,500.00	RD\$ 157,500.00
11111701	Arena de sílice, arena	Metro	45	RD\$ 3,500.00	RD\$ 157,500.00
11121607	Pulpa de madera	unidad	6	RD\$ 375.00	RD\$ 2,250.00
47121701	Bolsas de basura	Paquete	10	RD\$ 1,055.00	RD\$ 10,550.00
86131502	Pintura	Galón	20	RD\$ 850.00	RD\$ 17,000.00
24101507	Carretillas	unidad	4	RD\$ 3,500.00	RD\$ 14,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RD\$ 359,980.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios notariales y de Consultorías	Servicios notariales y de Consultorías	Servicios	Compras Menores		

SNCC.F.069	Capítulo	0205
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0004
Cantidad Procesos Registrados	Unidad de Compra	Junta de distrito municipal El Limon de Samana
26	Código de la Unidad de Compra	000007
Monto Estimado Total	Año Fiscal	2022
RD\$ 1,875,193.91	Fecha Aprobación	1/3/2022

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MOBILIARIOS DE OFICINA	Suministro de Materiales Gastables y Oficima	Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-12-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80121703	Servicios legales de sobre la propiedad	unidad	3	RD\$ 4,500.00	RD\$ 13,500.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 13,500.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de cartuchos y toner para impresoras		Servicios	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-05-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	caja	4	RD\$ 2,000.00	RD\$ 8,000.00
					RD\$ -
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 8,000.00</b>

SNCC.F.069	Capítulo	0205
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0004
Cantidad Procesos Registrados	Unidad de Compra	Junta de distrito municipal El Limon de Samana
26	Código de la Unidad de Compra	000007
Monto Estimado Total	Año Fiscal	2022
RD\$ 1,875,193.91	Fecha Aprobación	1/3/2022

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MOBILIARIOS DE OFICINA	Suministro de Materiales Gastables y Oficima	Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
cion de almuerzos para empleados Febrero Abril		Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-08-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50192701	Comidas combinadas frescas	unidad	65	RD\$ 150.00	RD\$ 9,750.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RD\$ 9,750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
adquisición de combustible		Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

SNCC.F.069	Capítulo	0205
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0004
Cantidad Procesos Registrados	Unidad de Compra	Junta de distrito municipal El Limon de Samana
26	Código de la Unidad de Compra	000007
Monto Estimado Total	Año Fiscal	2022
RD\$ 1,875,193.91	Fecha Aprobación	1/3/2022

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MOBILIARIOS DE OFICINA	Suministro de Materiales Gastables y Oficima	Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	unidad	787.89	RD\$ 241.20	RD\$ 190,039.07
15101506	Gasolina	unidad	200	RD\$ 287.00	RD\$ 57,400.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 247,439.07

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisicion de bizcocho		servicios	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-02-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-03-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50182001	Ponqués pasteles o biscochos frescos	caja	2	RD\$ 1,500.00	RD\$ 3,000.00
50182002	Ponqués pasteles o biscochos congelados	caja	2	RD\$ 1,800.00	RD\$ 3,600.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 6,600.00

SNCC.F.069	Capítulo	0205
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0004
Cantidad Procesos Registrados	Unidad de Compra	Junta de distrito municipal El Limon de Samana
26	Código de la Unidad de Compra	000007
Monto Estimado Total	Año Fiscal	2022
RD\$ 1,875,193.91	Fecha Aprobación	1/3/2022

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MOBILIARIOS DE OFICINA	Suministro de Materiales Gastables y Oficima	Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Eventos de Protocolo		Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-08-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101602	Servicios de carpas para fiestas	Día	4	RD\$ 1,800.00	RD\$ 7,200.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 7,200.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
adquisición de combustible		Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	30-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

SNCC.F.069	Capítulo	0205
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0004
Cantidad Procesos Registrados	Unidad de Compra	Junta de distrito municipal El Limon de Samana
Monto Estimado Total	Código de la Unidad de Compra	000007
	Año Fiscal	2022
	Fecha Aprobación	1/3/2022

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MOBILIARIOS DE OFICINA	Suministro de Materiales Gastables y Oficima	Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	unidad	787.89	RD\$ 241.20	RD\$ 190,039.07
15101506	Gasolina	unidad	200	RD\$ 287.00	RD\$ 57,400.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 247,439.07</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Alquiler de combustible	Alquiler de mesas para actividades	Servicios	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-03-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	unidad	787.59	RD\$ 241.20	RD\$ 189,966.71
15101506	Gasolina	unidad	200	RD\$ 287.00	RD\$ 57,400.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 247,366.71</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP

SNCC.F.069	Capítulo	0205
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0004
	Unidad de Compra	Junta de distrito municipal El Limon de Samana
	Código de la Unidad de Compra	000007
	Año Fiscal	2022
	Fecha Aprobación	1/3/2022

  

Cantidad Procesos Registrados	26
Monto Estimado Total	RD\$ 1,875,193.91

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MOBILIARIOS DE OFICINA	Suministro de Materiales Gastables y Oficima	Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

ntos y Reparación de equipos de transporte	Servicios	Compras Menores			
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-07-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25172002	Sistemas de suspensión para camiones	unidad	2	RD\$ 5,500.00	RD\$ 11,000.00
25172907	Luz frontal del vehículo	unidad	2	RD\$ 1,750.00	RD\$ 3,500.00
25173815	Cables de embrague	unidad	3	RD\$ 1,550.00	RD\$ 4,650.00
25174002	Radiadores de motor	unidad	2	RD\$ 4,500.00	RD\$ 9,000.00
26101736	Pistones	unidad	8	RD\$ 2,950.00	RD\$ 23,600.00
26111703	Baterías para vehículos	unidad	3	RD\$ 7,500.00	RD\$ 22,500.00
26111803	Correas redondas	unidad	4	RD\$ 375.00	RD\$ 1,500.00
26112101	Sistemas de frenos neumáticos o de aire	unidad	2	RD\$ 1,500.00	RD\$ 3,000.00
26112103	Sistemas de frenos mecánicos	unidad	3	RD\$ 3,500.00	RD\$ 10,500.00
25171505	Limpiaparabrisas de camión	unidad	6	RD\$ 670.00	RD\$ 4,020.00
25171707	Freno de tambor	unidad	2	RD\$ 3,500.00	RD\$ 7,000.00
25174404	Tapizado del techo	unidad	1	RD\$ 2,500.00	RD\$ 2,500.00
25174409	Visores de sol	unidad	4	RD\$ 675.00	RD\$ 2,700.00
26101513	Kit de reparación de motores	caja	2	RD\$ 2,950.00	RD\$ 5,900.00
24111808	Tanques de almacenaje de combustible	unidad	3	RD\$ 525.00	RD\$ 1,575.00

SNCC.F.069	Capítulo	0205
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0004
Cantidad Procesos Registrados	Unidad de Compra	Junta de distrito municipal El Limon de Samana
26	Código de la Unidad de Compra	000007
Monto Estimado Total	Año Fiscal	2022
RD\$ 1,875,193.91	Fecha Aprobación	1/3/2022

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MOBILIARIOS DE OFICINA	Suministro de Materiales Gastables y Oficima	Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	
25174003	Tapas de radiador	unidad	4	RD\$ 275.00	RD\$ 1,100.00
25174004	Refrigerante de motor	caja	3	RD\$ 1,100.00	RD\$ 3,300.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RD\$ 117,345.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
adquisición de combustible		Servicios	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel		787.89	RD\$ 241.20	RD\$ 190,039.07
15101506	Gasolina		200	RD\$ 287.00	RD\$ 57,400.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RD\$ 247,439.07

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de botellones de agua			Compras Menores		



SNCC.F.069	Capítulo	0205
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0004
Cantidad Procesos Registrados	Unidad de Compra	Junta de distrito municipal El Limon de Samana
Monto Estimado Total	Código de la Unidad de Compra	000007
	Año Fiscal	2022
	Fecha Aprobación	1/3/2022

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MOBILIARIOS DE OFICINA	Suministro de Materiales Gastables y Oficima	Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50202301	Agua	unidad	30	RD\$ 55.00	RD\$ 1,650.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 1,650.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de cocina		Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50201706	Café	caja	20	RD\$ 250.00	RD\$ 5,000.00
50201710	Té de hoja	caja	4	RD\$ 175.00	RD\$ 700.00
50201709	Café instantáneo	caja	2	RD\$ 1,900.00	RD\$ 3,800.00

SNCC.F.069	Capítulo	0205
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0004
Cantidad Procesos Registrados	Unidad de Compra	Junta de distrito municipal El Limon de Samana
26	Código de la Unidad de Compra	000007
Monto Estimado Total	Año Fiscal	2022
RD\$ 1,875,193.91	Fecha Aprobación	1/3/2022

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MOBILIARIOS DE OFICINA	Suministro de Materiales Gastables y Oficima	Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	
14111705	Servilletas de papel	caja	2	RD\$ 450.00	RD\$ 900.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 10,400.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Equipos informaticos			Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-02-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-03-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43201803	Unidades de disco duro	unidad	2	RD\$ 3,500.00	RD\$ 7,000.00
43201612	Placas frontales para computadores	unidad	3	RD\$ 1,500.00	RD\$ 4,500.00
43201550	Dispositivo de sincronización de paquete de datos de red	unidad	2	RD\$ 550.00	RD\$ 1,100.00
43202001	Discos compactos cd	unidad	50	RD\$ 20.00	RD\$ 1,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 13,600.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
materiales de limpiezas		Bienes	Compras Menores		

SNCC.F.069	Capítulo	0205
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0004
Cantidad Procesos Registrados	Unidad de Compra	Junta de distrito municipal El Limon de Samana
26	Código de la Unidad de Compra	000007
Monto Estimado Total	Año Fiscal	2022
RD\$ 1,875,193.91	Fecha Aprobación	1/3/2022

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MOBILIARIOS DE OFICINA	Suministro de Materiales Gastables y Oficima	Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131701	Dispensadores de toallas de papel	unidad	2	RD\$ 450.00	RD\$ 900.00
47131704	Dispensadores institucionales de jabón o loción	unidad	2	RD\$ 500.00	RD\$ 1,000.00
47131710	Dispensadores de papel higiénico	unidad	2	RD\$ 475.00	RD\$ 950.00
47131711	Dispensadores de limpiador	unidad	3	RD\$ 450.00	RD\$ 1,350.00
47131801	Limpiadores de pisos	unidad	2	RD\$ 275.00	RD\$ 550.00
47131810	Productos para el lavaplatos	unidad	3	RD\$ 150.00	RD\$ 450.00
47131818	Antiséptico de aire	unidad	2	RD\$ 350.00	RD\$ 700.00
47131827	Limpiadores o removedores de manchas	unidad	3	RD\$ 125.00	RD\$ 375.00
48101908	Ollas para servicio de comidas	unidad	4	RD\$ 525.00	RD\$ 2,100.00
48101916	Dispensadores de servilletas para servicio de comidas	unidad	3	RD\$ 300.00	RD\$ 900.00
48101907	Jarras para servicio de comidas	unidad	2	RD\$ 295.00	RD\$ 590.00
48101901	Vajilla fina para servicio de comidas	unidad	1	RD\$ 16,000.00	RD\$ 16,000.00
48101815	Cucharas de servir para uso comercial	unidad	12	RD\$ 75.00	RD\$ 900.00
48101903	Vasos para servicio de comidas	unidad	6	RD\$ 70.00	RD\$ 420.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RD\$ 27,185.00</b>